MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Gabinete do Prefeito

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-Pr | (43) 3398-1944

Página 1 de 1

ERRATA

O Município de Tamarana faz publicar a presente, em relação à redação do Edital nº

03/2020 de 15 de julho de 2020, do Processo Seletivo Simplificado para a Secretaria

Municipal de Saúde, escrito de forma incorreta.

Desse modo, nos Editais onde se lê:

Art. 2º EDITAL Nº 001/2019 e Nº 001/2020.[....]

Leia-se:

Art. 2º EDITAL Nº 003/2020.[....]

Cumpra-se.

Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, aos 04 de agosto de 2020.

             ROBERTO DIAS SIENA                             ROBERTO DA SILVA
                Prefeito Municipal                      Secretário Municipal de Administração